050.844.071-87, dependente da segurada Maria de Lourdes 
Lemos, aposentada no cargo de Servente, Simbolo SAX-805, 
Classe B, Referência 07, do quadro de servidores efetivos do 
Município de Fátima do Sul/MS, falecida na data de 19 de julho 
de 2019.

Parágrafo Único – Fixar o valor dos proventos em R$ 998,00 
(novecentos e noventa e oito reais), com reajuste, na forma 
da lei, na mesma data e índice do reajuste dos vencimentos 
dos servidores ativos, em conformidade com o Parágrafo Único 
do Art. 6-A c/c Art. 7º, ambos da Emenda Constitucional nº 
41/2003..

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,